

CS

Seria **BSSPJ-BB** nr. **937060**Furnizor: **BLACK SEA SUPPLIERS S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/2456/10.10.1996

C.I.F.: RO8877045

Sediul: B-dul Aurel Vlaicu nr. 191,

Consta

Contul

Banca

Capitala

**FACTURĂ**Cumpărător: **ALBERTINA REHABILITANT SA SRL**

(denumire, forma juridică)

Nr.ord.reg.com./an .....

C.I.F. ...

Sediul ..

Județul ..

Contul ..

Banca ..

Nr. facturii .....

Data (ziua, luna, anul) .....

Nr. aviz însoțire a mărfii 19/12/20 .....

(dacă este cazul)

163/  
12.01.2021

Cota T.V.A. ....%

Scadenta : 19/12/20

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	19.00%	
					Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	COT SUDAT 114,3	EC	6.00	19.51	117.06	22.24
2	REBITMETRU MECANIC FIB 3 N100	EC	1.00	1.459.69	1.459.69	277.34
3	CLAPET BRONZ 3"	EC	2.00	169.40	378.80	71.97
4	TENVA SUDATA N 4"	MT	24.00	37.429	898.30	170.68
5	ADAPTOR FLANDA PE100 CF 80R17 110 75390069	EC	2.00	22.99	45.98	8.74
					2.899.83	550.97

Total de plată  
(col.5+col.6) 3,450.80